
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená mezi

Vimbau s.r.o.

jako dárcem

Městskou částí Praha - Kunratice

jako obdarovaným

dne 26. května 2023



Tuto darovací smlouvu („Smlouva“) uzavírají ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů („OZ“), následující

smluvní strany:

(1)

(2)

"

Vimbau s.r.o., IČ: 282 08 838, se sídlem Václavské náměstí 802/56, Nové:-Město, 110

00 Praha 1 („Dárce“);

a

Městská část Praha - Kunratice, IČ: 002 31 134, se sídlem K Libuši 7/10, Kunratice,

148 00 Praha 4 („Obdarovaný“).

(Dárce a Obdarovaný společně též jako „Strany“ a každý jednotlivě jako „Strana“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Obdarovaný je zřizovatelem Základní školy Kunratice, Praha 4, Předškolní 420

(„Skola“);

B) Škola má v současné době nevyhovující technický stav oplocení a chodníku u školní

jídelny a současně považuje za potřebné u vchodu do školní jídelny vybudovat stříšky

a opravit kanalizaci dešťové vody;

C) Obdarovaný má zájem provést rekonstrukce požadované Školou podle předchozího

bodu této Smlouvy;

D) Dárce má zájem v rámci rozvoje a podpory Školy zamýšlenou rekonstrukci Školy

finančně podpořit.

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

1. DAROVÁNÍ

1.1 Předmětem darováníjsou peněžní prostředky ve výši 100.000 Kč (slovy: sto tisíc korun

českých) („Darovaná částka“) pro Obdarovaného.

1.2 Dárce se tímto zavazuje převést Darovanou částku Obdarovanému do jeho výlučného

vlastnictví a Obdarovaný nabídku převodu Darované částky do svého výlučného

vlastnictví přijímá.

1.3 Darovaná částka bude převedena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Dárce

na bankovní účet Obdarovaného č. vedený u Ceské spořitelny a.s.,

a to do 15 dnů od účinnosti této Smlouvy.

2. PROHLÁŠENÍ A POVINNOSTI OBDAROVANÉHO

2.1 Obdarovaný prohlašuje, že Darovanou částku použije výhradně za účelem financování

opravy Školy, spočívající zejména v opravě bortícího se oplocení u školní jídelny a

rozšíření a opravy chodníku od hrany komunikace parkoviště až ke vstupu do budovy

školní jídelny.

2.2 Obdarovaný se zavazuje, že Darovanou částku použije výhradně k účelu uvedenému

v odstavci 2.1 této Smlouvy. V případě, že Obdarovaný nepoužije Darovanou částku

zjakéhokoliv důvodu k účelu uvedenému v odstavci 2.1 této Smlouvy, může

Darovanou částku použít pouze s předchozím písemným souhlasem Dárce najiný účel

ID: 358680 v3 1



3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

vrámci podpory a rozvoje Školy. Vysloví-li Dárce nesouhlas s použitím Darované

částky na jiný účel, má Obdarovaný povinnost Dárci Darovanou částku do 30 dnů od

vyslovení takového nesouhlasu v plné výši vrátit.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání mezi Stranami vztahující se k Darované částce

anahrazuje všechny předchozí dohody či ujednání mezi Stranami vztahující se

k témuž předmětu, at'jižpísemné, ústní, či jiné.

Strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném

„Přehled smluv uzavřených Městskou části Praha-Kunratice“ vedenéml Obdarovaným,

který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení

smlouvy a datum jejího podpisu. Strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být

bez jakéhokoli omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Obdarovaného

(www.praha-kunratice.cz), a to včetně všech příloh a případných dodatků. Strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 a § 2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinností dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění této Smlouvy zajistí obdarovaný do

30 dnů ode dne platnosti této Smlouvy.

Jsou-li některá ujednání této Smlouvy neplatná nebo neúčinná nebo stanou-li se

neplatnými či neúčinnými, oddělí se od zbývajících ujednání této Smlouvy a nijak

neovlivní platnost a účinnost ostatních ujednání plynoucích z této Smlouvy. Strany se

zavazuji nahradit tato neplatná a neúčinná ujednání platným a účinným ujednáním,

některé ujednání chybí a je odůvodnitelné vzhledem k celému rozsahu práv

a povinnosti, učiní Strany veškeré kroky, aby toto chybějící ujednání vložily do této

Smlouvy.

Tuto Smlouvu lze doplňovat či měnit pouze písemnou dohodou Stran.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá Strana

obdrží jedno (1) vyhotovení.

PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE

ID: 358680 v3 2



-v Praze dne 26. 05. 2325 v Praze dne 25. 05. 2025 “

z D'rce „„Za Dárce Ia a /“

Markéta eubauerová, jednatelka /Mirosl7JVitek, jednatel

VPraze dne ZK Š' — ZÍZŠ

Za Obdarovaného

\\n \W\ a _*1/

Ing. Lenka Alinčová, starostka

ID: 358680 V3 3



V
l

 


